değişikliklerle ilgili tartışmalara yer vermekte ve konuya açıklık kazandırmak adına

Kur’ân ve Sünnet’e dayalı istinad duvarı yükseltmeyi hedeflemektedir. (s. 71)

Bu hedef çerçevesinde Hz. Peygamber’in vücudunun, vefatından sonra bazı

değişikliklere uğradığı bilgisini nakleden Kufeli Veki’ b. Cerrah’a (ö. 197/812) karşı

takınılan olumsuz tavır, yanlış tezahürlerin bir neticesi olarak eleştirilmektedir. Mekke

vâlisi Muhammed b. Abdullah’ın düşüncesine göre, bir sahabinin cesedi kırk sene

değişmeden kalmışsa (Câbir b. Abdullah’ın babasının kabri, kırk yıl sonra nakledilmek